
Stejná jako já

Imodium

Radosti střídáš za marnosti, po cestě za štěstím vystřídáš hrom
ady možností
Křičíš a sténáš, hluboko v srdci svý poklady svíráš, zásadně ne
prosíš
Před sebou svlíkáš pravdu za lež a taky běžně se týráš, protože
 chceš
Víc, než se říká, že nic nezvládneš a já tě chápu a vnímám, pro
tože seš

Stejná jako já - každou chvíli jinak zmatená
Stejná jako já - silou vůle vedená

Křičíš a sténáš, hluboko v srdci svý poklady svíráš, zásadně ne
prosíš
Před sebou svlíkáš pravdu za lež a taky běžně se týráš, protože
 chceš
Víc, než se říká, že nic nezvládneš a já tě chápu a vnímám, pro
tože seš

Stejná jako já - každou chvíli jinak zmatená
Stejná jako já - silou vůle vedená

A teď tu stojíš, a teď tu seš
Čeho se bojíš, ...
Přede mnou stojíš, ptáš se kam jdeš
A já to nevím, protože seš

Stejná jako já - každou chvíli jinak zmatená
Stejná jako já - silou vůle vedená

Stejná jako já - každou chvíli jinak zmatená
Stejná jako já - silou vůle vedená

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

